
Página 1 de 4 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CUITÉ - Nº. 1.193/2023 CUITÉ - QUARTA – FEIRA 01 DE MARÇO DE 2023 

         DIÁRIO OFICIAL 
 P R E F E I T U R A     M U N I C I P A L     D E     C U I T É 

Lei Municipal nº 1.019, de 22 de Dezembro de 2014. 

Nº. 1.193/2023, CUITÉ – QUARTA - FEIRA, 01 DE MARÇO DE 2023 
GUN 

 

 

Estado da Paraíba 
Prefeitura Municipal de Cuité 

Gabinete do Prefeito 
 

PODER EXECUTIVO 

 
CHARLES CRISTIANO INÁCIO DA SILVA 

Prefeito Constitucional de Cuité 

 

GRAZIELLE DE SOUTO PONTES 
Secretária Municipal de Administração 

 
PEDRO FILYPE PESSOA FERREIRA OLIVEIRA 

Procurador Geral do Município 

 

EDIÇÃO 
LUCIANA CRISTINA DA COSTA VIANA 

Chefe do Gabinete – Editora Chefe 

 

 

SEÇÃO 2  
1.  

 
 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

Gabinete do Prefeito 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 168.14/2023 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 
CONTRATADO: FRANCISCA BRUNA DOS SANTOS IVO COSTA 

OBJETO: Professora, na Secretaria Municipal de Educação, neste município de 

Cuité, Estado da Paraíba. 
VALOR: R$2.211,54 (dois mil duzentos e onze reais e cinquenta e quatro 

centavos) para prestar 20 (vinte) horas semanais ao município.   

VIGÊNCIA: 01/09/2023 
DATA DO CONTRATO: 01/03/2023 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 168.15/2023 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: JOIS FERNANDES DANTAS 

OBJETO: Professora, na Secretaria Municipal de Educação, neste município de 

Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$2.211,54 (dois mil duzentos e onze reais e cinquenta e quatro 
centavos) para prestar 20 (vinte) horas semanais ao município.   

VIGÊNCIA: 01/09/2023 

DATA DO CONTRATO: 01/03/2023 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 179/2023 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 
CONTRATADO: CAROLINA SOUTO DOS SANTOS 

OBJETO: Professora, na Secretaria Municipal de Educação, neste município de 

Cuité, Estado da Paraíba. 
VALOR: R$2.211,54 (dois mil duzentos e onze reais e cinquenta e quatro 

centavos) para prestar 20 (vinte) horas semanais ao município.   

VIGÊNCIA: 01/09/2023 
DATA DO CONTRATO: 01/03/2023 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 179.1/2023 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: ADRIANA DA SILVA OLIVEIRA BRITO 

OBJETO: Professora, na Secretaria Municipal de Educação, neste município de 
Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$2.211,54 (dois mil duzentos e onze reais e cinquenta e quatro 

centavos) para prestar 20 (vinte) horas semanais ao município.   
VIGÊNCIA: 01/09/2023 

DATA DO CONTRATO: 01/03/2023 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 179.2/2023 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: ADRIANA MACEDO FAUSTINO 

OBJETO: Professora, na Secretaria Municipal de Educação, neste município de 
Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$2.211,54 (dois mil duzentos e onze reais e cinquenta e quatro 

centavos) para prestar 20 (vinte) horas semanais ao município.   
VIGÊNCIA: 01/09/2023 

DATA DO CONTRATO: 01/03/2023 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 179.4/2023 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: ALESSANDRA DOS SANTOS PONTES FONSECA 

OBJETO: Professora, na Secretaria Municipal de Educação, neste município de 

Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$2.211,54 (dois mil duzentos e onze reais e cinquenta e quatro 
centavos) para prestar 20 (vinte) horas semanais ao município.   

VIGÊNCIA: 01/09/2023 

DATA DO CONTRATO: 01/03/2023 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 179.5/2023 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 
CONTRATADO: ALINE BARROS FERNANDES 

OBJETO: Professora, na Secretaria Municipal de Educação, neste município de 

Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$2.211,54 (dois mil duzentos e onze reais e cinquenta e quatro 

centavos) para prestar 20 (vinte) horas semanais ao município.   

VIGÊNCIA: 01/09/2023 
DATA DO CONTRATO: 01/03/2023 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 179.7/2023 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: ANA CATARINA DE ALMEIDA SOUZA SILVA 

OBJETO: Professora, na Secretaria Municipal de Educação, neste município de 
Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$2.211,54 (dois mil duzentos e onze reais e cinquenta e quatro 

centavos) para prestar 20 (vinte) horas semanais ao município.   
VIGÊNCIA: 01/09/2023 

DATA DO CONTRATO: 01/03/2023 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 179.8/2023 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: ANA FLAVIA DE MACEDO MEDEIROS 

OBJETO: Professora, na Secretaria Municipal de Educação, neste município de 

Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$2.211,54 (dois mil duzentos e onze reais e cinquenta e quatro 
centavos) para prestar 20 (vinte) horas semanais ao município.   

VIGÊNCIA: 01/09/2023 

DATA DO CONTRATO: 01/03/2023 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 179.9/2023 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 
CONTRATADO: CAMILA RANNALY DA SILVA 

OBJETO: Professora, na Secretaria Municipal de Educação, neste município de 
Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$2.211,54 (dois mil duzentos e onze reais e cinquenta e quatro 

centavos) para prestar 20 (vinte) horas semanais ao município.   
VIGÊNCIA: 01/09/2023 

DATA DO CONTRATO: 01/03/2023 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 179.10/2023 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: CRISTIANE DE SOUSA LIMA  
OBJETO: Professora, na Secretaria Municipal de Educação, neste município de 

Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$2.211,54 (dois mil duzentos e onze reais e cinquenta e quatro 
centavos) para prestar 20 (vinte) horas semanais ao município.   

VIGÊNCIA: 01/09/2023 

DATA DO CONTRATO: 01/03/2023 
 

 

 



Página 2 de 4 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CUITÉ - Nº. 1.193/2023 CUITÉ - QUARTA – FEIRA 01 DE MARÇO DE 2023 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 179.11/2023 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: DANIELE DA SILVA SANTOS 

OBJETO: Professora, na Secretaria Municipal de Educação, neste município de 
Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$2.211,54 (dois mil duzentos e onze reais e cinquenta e quatro 

centavos) para prestar 20 (vinte) horas semanais ao município.   
VIGÊNCIA: 01/09/2023 

DATA DO CONTRATO: 01/03/2023 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 179.12/2023 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: DANUZIA ZENAIDE SANTOS FERREIRA 

OBJETO: Professora, na Secretaria Municipal de Educação, neste município de 

Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$2.211,54 (dois mil duzentos e onze reais e cinquenta e quatro 
centavos) para prestar 20 (vinte) horas semanais ao município.   

VIGÊNCIA: 01/09/2023 

DATA DO CONTRATO: 01/03/2023 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 179.13/2023 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 
CONTRATADO: DIOGO RAMON FONSECA DE OLIVEIRA 

OBJETO: Professora, na Secretaria Municipal de Educação, neste município de 
Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$2.211,54 (dois mil duzentos e onze reais e cinquenta e quatro 

centavos) para prestar 20 (vinte) horas semanais ao município.   
VIGÊNCIA: 01/09/2023 

DATA DO CONTRATO: 01/03/2023 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 179.14/2023 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: ERINEIDE DA SILVA SANTOS 

OBJETO: Professora, na Secretaria Municipal de Educação, neste município de 

Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$2.211,54 (dois mil duzentos e onze reais e cinquenta e quatro 
centavos) para prestar 20 (vinte) horas semanais ao município.   

VIGÊNCIA: 01/09/2023 

DATA DO CONTRATO: 01/03/2023 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 179.15/2023 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 
CONTRATADO: FABIULA NIEBLES DOS SANTOS 

OBJETO: Professora, na Secretaria Municipal de Educação, neste município de 

Cuité, Estado da Paraíba. 
VALOR: R$2.211,54 (dois mil duzentos e onze reais e cinquenta e quatro 

centavos) para prestar 20 (vinte) horas semanais ao município.   

VIGÊNCIA: 01/09/2023 
DATA DO CONTRATO: 01/03/2023 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 179.16/2023 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: GEANE PONTES DA SILVA 

OBJETO: Professora, na Secretaria Municipal de Educação, neste município de 

Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$2.211,54 (dois mil duzentos e onze reais e cinquenta e quatro 
centavos) para prestar 20 (vinte) horas semanais ao município.   

VIGÊNCIA: 01/09/2023 

DATA DO CONTRATO: 01/03/2023 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 179.18/2023 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 
CONTRATADO: GERLANE SILVA RAMOS 

OBJETO: Professora, na Secretaria Municipal de Educação, neste município de 

Cuité, Estado da Paraíba. 
VALOR: R$2.211,54 (dois mil duzentos e onze reais e cinquenta e quatro 

centavos) para prestar 20 (vinte) horas semanais ao município.   

VIGÊNCIA: 01/09/2023 
DATA DO CONTRATO: 01/03/2023 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 179.19/2023 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: ISABELLY FARIAS OLIVEIRA 

OBJETO: Professora, na Secretaria Municipal de Educação, neste município de 

Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$2.211,54 (dois mil duzentos e onze reais e cinquenta e quatro 
centavos) para prestar 20 (vinte) horas semanais ao município.   

VIGÊNCIA: 01/09/2023 

DATA DO CONTRATO: 01/03/2023 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 179.20/2023 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 
CONTRATADO: IVANILSA MACEDO SILVA 

OBJETO: Professora, na Secretaria Municipal de Educação, neste município de 

Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$2.211,54 (dois mil duzentos e onze reais e cinquenta e quatro 

centavos) para prestar 20 (vinte) horas semanais ao município.   
VIGÊNCIA: 01/09/2023 

DATA DO CONTRATO: 01/03/2023 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 179.22/2023 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: JANAIZA PINTO FERNANDES 

OBJETO: Professora, na Secretaria Municipal de Educação, neste município de 

Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$2.211,54 (dois mil duzentos e onze reais e cinquenta e quatro 
centavos) para prestar 20 (vinte) horas semanais ao município.   

VIGÊNCIA: 01/09/2023 

DATA DO CONTRATO: 01/03/2023 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 179.23/2023 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 
CONTRATADO: JOSEFA CRISLANE SILVA 

OBJETO: Professora, na Secretaria Municipal de Educação, neste município de 

Cuité, Estado da Paraíba. 
VALOR: R$2.211,54 (dois mil duzentos e onze reais e cinquenta e quatro 

centavos) para prestar 20 (vinte) horas semanais ao município.   

VIGÊNCIA: 01/09/2023 
DATA DO CONTRATO: 01/03/2023 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 179.24/2023 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: JOSEFA GIRLENE PONTES MEDEIROS 

OBJETO: Professora, na Secretaria Municipal de Educação, neste município de 

Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$2.211,54 (dois mil duzentos e onze reais e cinquenta e quatro 
centavos) para prestar 20 (vinte) horas semanais ao município.   

VIGÊNCIA: 01/09/2023 

DATA DO CONTRATO: 01/03/2023 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 179.25/2023 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 
CONTRATADO: JOSELMA DE MELO COSTA 

OBJETO: Professora, na Secretaria Municipal de Educação, neste município de 

Cuité, Estado da Paraíba. 
VALOR: R$2.211,54 (dois mil duzentos e onze reais e cinquenta e quatro 

centavos) para prestar 20 (vinte) horas semanais ao município.   

VIGÊNCIA: 01/09/2023 
DATA DO CONTRATO: 01/03/2023 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 179.26/2023 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: JOSILDA DA SILVA ARAUJO 

OBJETO: Professora, na Secretaria Municipal de Educação, neste município de 
Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$2.211,54 (dois mil duzentos e onze reais e cinquenta e quatro 

centavos) para prestar 20 (vinte) horas semanais ao município.   
VIGÊNCIA: 01/09/2023 

DATA DO CONTRATO: 01/03/2023 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 179.27/2023 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: LAYSE FELIX OLIVEIRA 

OBJETO: Professora, na Secretaria Municipal de Educação, neste município de 

Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$2.211,54 (dois mil duzentos e onze reais e cinquenta e quatro 
centavos) para prestar 20 (vinte) horas semanais ao município.   

VIGÊNCIA: 01/09/2023 

DATA DO CONTRATO: 01/03/2023 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 179.28/2023 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 
CONTRATADO: LUCINEIDE QUEIROZ DA SILVA 

OBJETO: Professora, na Secretaria Municipal de Educação, neste município de 

Cuité, Estado da Paraíba. 
VALOR: R$2.211,54 (dois mil duzentos e onze reais e cinquenta e quatro 

centavos) para prestar 20 (vinte) horas semanais ao município.   

VIGÊNCIA: 01/09/2023 
DATA DO CONTRATO: 01/03/2023 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 179.33/2023 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: MARIA DILMA MIRANDA FONSECA 

OBJETO: Professora, na Secretaria Municipal de Educação, neste município de 

Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$2.211,54 (dois mil duzentos e onze reais e cinquenta e quatro 
centavos) para prestar 20 (vinte) horas semanais ao município.   

VIGÊNCIA: 01/09/2023 

DATA DO CONTRATO: 01/03/2023 
 

 

 



Página 3 de 4 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CUITÉ - Nº. 1.193/2023 CUITÉ - QUARTA – FEIRA 01 DE MARÇO DE 2023 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 179.34/2023 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: MARIA DO SOCORRO BRITO 

OBJETO: Professora, na Secretaria Municipal de Educação, neste município de 
Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$2.211,54 (dois mil duzentos e onze reais e cinquenta e quatro 

centavos) para prestar 20 (vinte) horas semanais ao município.   
VIGÊNCIA: 01/09/2023 

DATA DO CONTRATO: 01/03/2023 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 179.35/2023 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: MARIA EDUARDA DE SOUTO SILVA 

OBJETO: Professora, na Secretaria Municipal de Educação, neste município de 

Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$2.211,54 (dois mil duzentos e onze reais e cinquenta e quatro 
centavos) para prestar 20 (vinte) horas semanais ao município.   

VIGÊNCIA: 01/09/2023 

DATA DO CONTRATO: 01/03/2023 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 179.37/2023 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 
CONTRATADO: NILDA GUEDES VASCONCELOS 

OBJETO: Professora, na Secretaria Municipal de Educação, neste município de 
Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$2.211,54 (dois mil duzentos e onze reais e cinquenta e quatro 

centavos) para prestar 20 (vinte) horas semanais ao município.   
VIGÊNCIA: 01/09/2023 

DATA DO CONTRATO: 01/03/2023 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 179.38/2023 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: PAULO RICARDO SANTOS MACEDO 

OBJETO: Professora, na Secretaria Municipal de Educação, neste município de 

Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$2.211,54 (dois mil duzentos e onze reais e cinquenta e quatro 
centavos) para prestar 20 (vinte) horas semanais ao município.   

VIGÊNCIA: 01/09/2023 

DATA DO CONTRATO: 01/03/2023 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 179.39/2023 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 
CONTRATADO: PLINIO DA SILVA LIMA 

OBJETO: Professora, na Secretaria Municipal de Educação, neste município de 

Cuité, Estado da Paraíba. 
VALOR: R$2.211,54 (dois mil duzentos e onze reais e cinquenta e quatro 

centavos) para prestar 20 (vinte) horas semanais ao município.   

VIGÊNCIA: 01/09/2023 
DATA DO CONTRATO: 01/03/2023 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 179.40/2023 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: SIMARIA PATRICIA DOS SANTOS TEIXEIRA 

OBJETO: Professora, na Secretaria Municipal de Educação, neste município de 
Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$2.211,54 (dois mil duzentos e onze reais e cinquenta e quatro 

centavos) para prestar 20 (vinte) horas semanais ao município.   
VIGÊNCIA: 01/09/2023 

DATA DO CONTRATO: 01/03/2023 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 179.41/2023 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: ZENILDA DE ARAUJO FONTES 

OBJETO: Professora, na Secretaria Municipal de Educação, neste município de 

Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$2.211,54 (dois mil duzentos e onze reais e cinquenta e quatro 
centavos) para prestar 20 (vinte) horas semanais ao município.   

VIGÊNCIA: 01/09/2023 

DATA DO CONTRATO: 01/03/2023 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº179.6/2023 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 
CONTRATADO: AMANDA CIPRIANO FERNANDES 

OBJETO: Professora, na Secretaria Municipal de Educação, neste município de 

Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$3.317,31 (três mil trezentos e dezessete reais e trinta e um centavos) 

para prestar 30 (trinta) horas semanais ao município.   
VIGÊNCIA: 01/09/2023 

DATA DO CONTRATO: 01/03/2023 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº179.17/2023 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: GERCIVANIA OLIVEIRA DA SILVA 

OBJETO: Professora, na Secretaria Municipal de Educação, neste município de 

Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$3.317,31 (três mil trezentos e dezessete reais e trinta e um centavos) 

para prestar 30 (trinta) horas semanais ao município.   
VIGÊNCIA: 01/09/2023 

DATA DO CONTRATO: 01/03/2023 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº179.6/2023 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: JANAINA SOUTO DE SOUSA 

OBJETO: Professora, na Secretaria Municipal de Educação, neste município de 

Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$3.317,31 (três mil trezentos e dezessete reais e trinta e um centavos) 
para prestar 30 (trinta) horas semanais ao município.   

VIGÊNCIA: 01/09/2023 

DATA DO CONTRATO: 01/03/2023 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº179.30/2023 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 
CONTRATADO: MARCIANE SILVA CHAGAS  

OBJETO: Professora, na Secretaria Municipal de Educação, neste município de 

Cuité, Estado da Paraíba. 
VALOR: R$3.317,31 (três mil trezentos e dezessete reais e trinta e um centavos) 

para prestar 30 (trinta) horas semanais ao município.   

VIGÊNCIA: 01/09/2023 
DATA DO CONTRATO: 01/03/2023 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº179.31/2023 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: MARIA CRISPIM DA SILVA SOBRINHO 

OBJETO: Professora, na Secretaria Municipal de Educação, neste município de 

Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$3.317,31 (três mil trezentos e dezessete reais e trinta e um centavos) 
para prestar 30 (trinta) horas semanais ao município.   

VIGÊNCIA: 01/09/2023 

DATA DO CONTRATO: 01/03/2023 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº179.32/2023 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 
CONTRATADO: MARIA DAS DORES DE PONTES SOARES 

OBJETO: Professora, na Secretaria Municipal de Educação, neste município de 

Cuité, Estado da Paraíba. 
VALOR: R$3.317,31 (três mil trezentos e dezessete reais e trinta e um centavos) 

para prestar 30 (trinta) horas semanais ao município.   

VIGÊNCIA: 01/09/2023 
DATA DO CONTRATO: 01/03/2023 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº179.36/2023 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: MARILENE DA SILVA JUVENCIO 

OBJETO: Professora, na Secretaria Municipal de Educação, neste município de 
Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$3.317,31 (três mil trezentos e dezessete reais e trinta e um centavos) 

para prestar 30 (trinta) horas semanais ao município.   
VIGÊNCIA: 01/09/2023 

DATA DO CONTRATO: 01/03/2023 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº180/2023 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: MARINE NUNES DA COSTA 
OBJETO: Farmacêutica, na Secretaria Municipal de Saúde, neste município de 

Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$2.000,00 (dois mil reais) para prestar 40 (quarenta) horas semanais ao 
município.   

VIGÊNCIA: 01/09/2023 

DATA DO CONTRATO: 01/03/2023 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº186.1/2023 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 
CONTRATADO: ERICA PALOMA PEREIRA SILVA 

OBJETO: Auxiliar de Serviços Gerais, no Hospital Municipal, na Secretaria 

Municipal de Saúde, neste município de Cuité, Estado da Paraíba. 
VALOR: R$1.3200,00 (mil trezentos e vinte reais) para prestar 40 (quarenta) 

horas semanais ao município.   

VIGÊNCIA: 01/09/2023 
DATA DO CONTRATO: 01/03/2023 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº186.2/2023 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: JOSEFA MARIA DA SILVA 
OBJETO: Auxiliar de Serviços Gerais, na Secretaria Municipal de Educação, 

neste município de Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$1.320,00 (mil trezentos e vinte reais) para prestar 40 (quarenta) 
horas semanais ao município.   

VIGÊNCIA: 01/09/2023 

DATA DO CONTRATO: 01/03/2023 
 

 

 



Página 4 de 4 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CUITÉ - Nº. 1.193/2023 CUITÉ - QUARTA – FEIRA 01 DE MARÇO DE 2023 

 
 
 

ATOS DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE 

SAÚDE DO CURIMATAÚ E SERIDO PARAIBANO - 

CPIMSC 

Gabinete do Presidente 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 010/2023 

 

CONTRATANTE: CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE 

SAUDE DO CURIMATAÚ E SERIDO PARAIBANO 

CONTRATADO:HENRIQUE MIRANDA DE OLIVEIRA 

OBJETO: objetivo do presente contrato é a prestação pela CONTRATADA, 

acima qualificada, no suporte aos Serviços de Motorista em substituição ao 

funcionário que ora estar em gozo de férias. 
VALOR: R$ 2.025,00 (Dois Mil e Vinte e Cinco Reais) para prestar 40 

(quarenta) horas semanais.   

VIGÊNCIA: 31/03/2023  

DATA DO CONTRATO: 01/03/2023 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IMPRENSA OFICIAL MUNICIPAL: 

Paço Municipal – Rua: 15 de Novembro, n° 159, Centro,  

CEP: 58175-000 Cuité Paraíba. (83) 3372-2447 – (83)3372-2246. 

www.cuite.pb.gov.br;           prefeitura@cuite.pb.gov.br 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

http://www.cuite.pb.gov.br/
mailto:prefeitura.pmc@cuite.pb.gov.br

